
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de novembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00292 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E RESUMO DE CONTRATO PROCESSO DE DISPENSA Nº 006/2020.

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20928C65A6598F032A939A62C6F10597



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de novembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00292 | Caderno 1

Dispensa

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2020 

 

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2020 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, com fulcro no art. 38, 

VII da Lei Federal 8.666/93, vem através deste, HOMOLOGAR a Dispensa de 

Licitação Nº 005/2020, objetivando a aquisição de materiais de limpeza e higiene 

pessoal para atender à demanda da Câmara Municipal, da qual a empresa NEI 

FERNANDES SILVA MERCADINHO ME inscrita no CNPJ sob nº. 

23.779.405/0001-75, ofertou a menor proposta no valor global de R$ 5.226,60 

(Cinco Mil, Duzentos e Vinte e Seis Reais e Sessenta Centavos). 

  Riacho de Santana, Bahia, em 23 de outubro de 2020. 

 

 
NELSON RODNEY FERNANDES GONDIM 

Presidente da Câmara 
 

 

 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20928C65A6598F032A939A62C6F10597



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de novembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00292 | Caderno 1

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2020 

 

ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2020 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, com fulcro no art. 38, 

VII da Lei Federal 8.666/93, vem através deste, ADJUDICAR o resultado final da 

Dispensa de Licitação Nº 006/2020, objetivando a aquisição de materiais de 

limpeza e higiene pessoal para atender à demanda da Câmara Municipal, da qual 

a empresa NEI FERNANDES SILVA MERCADINHO ME inscrita no CNPJ sob nº. 

23.779.405/0001-75, ofertou a menor proposta no valor global de R$ 5.226,60 

(Cinco Mil, Duzentos e Vinte e Seis Reais e Sessenta Centavos). 

  Riacho de Santana, Bahia, em 22 de outubro de 2020. 

 
 

NELSON RODNEY FERNANDES GONDIM 
Presidente da Câmara 

 

 

 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20928C65A6598F032A939A62C6F10597



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de novembro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00292 | Caderno 1

RESUMO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2020 
 

Processo Administrativo nº 008/2020 

Dispensa de Licitação nº 006/2020 

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana 

Contratada: NEI FERNANDES SILVA MERCADINHO ME 
CNPJ sob nº. 23.779.405/0001-75 

Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e higiene pessoal 

para atender à demanda da Câmara Municipal 

Valor Global: R$ 5.226,60 (Cinco Mil, Duzentos e Vinte e Seis Reais 

e Sessenta Centavos) 

Vigência Contratual: 26/10/2020 a 31/12/2020 

Dotação Orçamentária: 01.01 – Câmara Municipal 
01.122.001.2.003 - Manutenção Dos Serviços De 
Vereadores 
33.90.30.00.00 – Material de Consumo 

 

Riacho de Santana, Bahia, em 26 de outubro de 2020. 

 
 
 
 

Nelson Rodney Fernandes Gondim 
Presidente da Câmara 

 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20928C65A6598F032A939A62C6F10597


		2020-11-03T10:29:56-0300




